2016 年 5 月号  ビドーニュース

１ Products  製品

２ Report   お知らせ

３ Information 情報

ウェーブ製品価格改正のご案内

その他の価格改正のお知らせ

在庫限り製品のご案内

ビドーニュース  2016 年 5 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ウェーブ製品の原価の高騰に伴い、従来の価格を維持することが困難な状況となっており

ます。つきましては、平成 28 年 6 月 1 日ご注文分より新価格を適用させていただきたく存じます。

誠に心苦しいかぎりではございますが、改正のやむなきに至りました事情をなにとぞご賢察賜り、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

ウェーブ製品を選定いただく前に、お手数ですが別紙 価格表をご参照下さいますようお願い

申し上げます。

記

※全製品価格表の製品データは毎月更新しております。パソコンなど お気に入り登録をいただく

場合は、その都度ページの更新（再読み込み）を行っていただきますようお願いいたします。

また、検索機能につきましては、全製品価格表を開いた状態で、『Ctrl キー＋Fキー』を押して

いただきますと検索窓が出現しますので、そちらの検索窓をご利用下さい。

以上

尚、上記全製品価格表はページ数が多いため為、弊社での印刷版の用意は致しかねます。

ご利用のお客様は大変申し訳ございませんが、各自WEBより印刷いただくようお願い申し上げ

ます。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後ともよりいっそうの

努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

お得意先様各位

ウェーブ製品 価格改正のご案内

平成 28年 5月 20日

     NO, 1

ビドーニュース  2016 年 5 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

　　品　　番　　・　　品　　　　名 サイズ 販売単位 入数 旧バラ上代 旧箱上代 新バラ上代 新箱上代
ウェーブF331 ブラケット ‐ ☆2 100 350 230 400 230
ウェーブF253 ブラケット （下レール無し用） ‐ 1 25 660 440 1100 780
ウェーブP121 上ピポット ‐ ☆2 50 380 280 450 300
ウェーブP221 下調整ピポット ‐ ☆2 50 420 310 470 310
ウェーブP213 下調整ピポット（面付） ‐ ☆2 50 510 380 1250 930
ウェーブG321 ガイド ‐ ☆2 50 510 390 600 400
ウェーブG113 吊ローラーガイド ‐ 1 20 990 730 2200 1500
ウェーブG121 上部ハンガー車 ‐ 1 50 2650 2100 3500 2800
ウェーブG122 上部ハンガー車（カバー付） ‐ 1 50 2750 2200 3700 2950
ウェーブG211 案内ダボ（下） ‐ ☆2 50 270 180 450 260
ウェーブG212 案内ガイド（下） ‐ ☆2 100 410 300 560 370
ウェーブG223 下部ガイド車 ‐ 1 50 1250 940 1700 1350
ウェーブG224 下部ガイド車 （カバー付） ‐ 1 50 1350 1050 1900 1500
ウェーブB411-IV ヒンジ（面付） アイボリー ‐ ☆3 18 1050 820 1200 920
ウェーブB411-BZ ヒンジ（面付） ブロンズ ‐ ☆3 18 1050 820 1200 920
ウェーブB442-IV ヒンジ（木口面付） アイボリー ‐ ☆3 18 1050 820 1200 920
ウェーブB442-BZ ヒンジ（木口面付） ブロンズ ‐ ☆3 18 1050 820 1200 920
ウェーブR211 振れ止め ‐ ☆2 50 610 480 810 600
ウェーブR332 ストップ ‐ ☆2 100 420 310 470 310
ウェーブR133 上部ストッパー ‐ ☆2 100 510 390 720 480
ウェーブR234 下部ストッパー ‐ ☆2 100 560 430 720 530
ウェーブC131 マグネットキャッチ ‐ 1 20 1900 1500 2100 1650
ウェーブC221 ラッチ ‐ 1 20 1900 1500 2100 1650
ウェーブA552 パイプ - ☆2 10 210 140 320 160
ウェーブA553 段付ドリル ‐ 1 9050 18400
ウェーブ PAセット レールセット/シルバー 1 5800 5800
ウェーブ PAセット レールセット/アンバー 1 6000 6000
ウェーブ PAセット レールセット/ホワイト 1 6450 6350
ウェーブ PAセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 4650 4900
ウェーブ PBセット レールセット/シルバー 1 5950 5950
ウェーブ PBセット レールセット/アンバー 1 6200 6150
ウェーブ PBセット レールセット/ホワイト 1 6650 6550
ウェーブ PBセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 4650 4900
ウェーブ PCセット レールセット/シルバー 1 7100 6600
ウェーブ PCセット レールセット/アンバー 1 7550 7000
ウェーブ PCセット レールセット/ホワイト 1 8400 7750
ウェーブ PCセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 4850 4750
ウェーブ PDセット レールセット/シルバー 1 7300 6750
ウェーブ PDセット レールセット/アンバー 1 7750 7150
ウェーブ PDセット レールセット/ホワイト 1 8650 7950
ウェーブ PDセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 4850 4750
ウェーブ PEセット レールセット/シルバー 1 11300 10800
ウェーブ PEセット レールセット/アンバー 1 12100 11500
ウェーブ PEセット レールセット/ホワイト 1 13100 12900
ウェーブ PEセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 7750 7400
ウェーブ PFセット レールセット/シルバー 1 11500 11000
ウェーブ PFセット レールセット/アンバー 1 12200 11700
ウェーブ PFセット レールセット/ホワイト 1 13300 13000
ウェーブ PFセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 7750 7400
ウェーブ PGセット レールセット/シルバー 1 13100 13000
ウェーブ PGセット レールセット/アンバー 1 14000 13800
ウェーブ PGセット レールセット/ホワイト 1 15600 15300
ウェーブ PGセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 9400 9250
ウェーブ PHセット レールセット/シルバー 1 13400 13300
ウェーブ PHセット レールセット/アンバー 1 14300 14100
ウェーブ PHセット レールセット/ホワイト 1 16000 15700
ウェーブ PHセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 9400 9250
ウェーブ PIセット レールセット/シルバー 1 16700 18800
ウェーブ PIセット レールセット/アンバー 1 17100 19800
ウェーブ PIセット レールセット/ホワイト 1 20100 21500
ウェーブ PIセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 10200 11400
ウェーブ PJセット レールセット/シルバー 1 16400 19100
ウェーブ PJセット レールセット/アンバー 1 17800 20100
ウェーブ PJセット レールセット/ホワイト 1 19800 21900
ウェーブ PJセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 10200 11400

ウェーブ製品 価格改正表（平成28年6月1日より）
No.1-1

　　品　　番　　・　　品　　　　名 サイズ 販売単位 入数 旧バラ上代 旧箱上代 新バラ上代 新箱上代
ウェーブ FAセット レールセット/シルバー 1 13400 16400
ウェーブ FAセット レールセット/アンバー 1 13800 16700
ウェーブ FAセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 11700 13900
ウェーブ FBセット レールセット/シルバー 1 12900 15400
ウェーブ FBセット レールセット/アンバー 1 12900 15700
ウェーブ FBセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 10800 12900
ウェーブ FCセット レールセット/シルバー 1 11700 13800
ウェーブ FCセット レールセット/アンバー 1 12100 14100
ウェーブ FCセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 9500 11200
ウェーブ FDセット レールセット/シルバー 1 25000 32300
ウェーブ FDセット レールセット/アンバー 1 25800 32800
ウェーブ FDセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 21100 27700
ウェーブ FEセット レールセット/シルバー 1 22600 30300
ウェーブ FEセット レールセット/アンバー 1 23400 30800
ウェーブ FEセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 19400 25500
ウェーブ FFセット レールセット/シルバー 1 22600 26900
ウェーブ FFセット レールセット/アンバー 1 21800 27600
ウェーブ FFセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 17800 22300
ウェーブ FGセット レールセット/シルバー 1 35800 46400
ウェーブ FGセット レールセット/アンバー 1 37000 47200
ウェーブ FGセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 30000 39500
ウェーブ FHセット レールセット/シルバー 1 34200 44300
ウェーブ FHセット レールセット/アンバー 1 35300 45100
ウェーブ FHセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 28400 37400
ウェーブ FIセット レールセット/シルバー 1 31500 40500
ウェーブ FIセット レールセット/アンバー 1 32700 41300
ウェーブ FIセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 25700 33600
ウェーブ FJセット レールセット/シルバー 1 46700 60500
ウェーブ FJセット レールセット/アンバー 1 48200 61500
ウェーブ FJセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 38900 51300
ウェーブ FKセット レールセット/シルバー 1 45000 58400
ウェーブ FKセット レールセット/アンバー 1 46600 59500
ウェーブ FKセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 37300 49200
ウェーブ FLセット レールセット/シルバー 1 42000 54000
ウェーブ FLセット レールセット/アンバー 1 43500 55100
ウェーブ FLセット 金物セット/アイボリーヒンジ 1 34200 44800
ウェーブ HAセット レールセット/シルバーZ1（ツバなし) 1 8500 9650
ウェーブ HAセット レールセット/アンバーZ1（ツバなし) 1 8900 9950
ウェーブ HAセット レールセット/シルバーZ2（ツバあり) 1 8700 9750
ウェーブ HAセット レールセット/アンバーZ2（ツバあり) 1 8900 10100
ウェーブ HAセット 金物セット 1 6150 7250
ウェーブ HBセット レールセット/シルバーZ1（ツバなし) 1 7400 8400
ウェーブ HBセット レールセット/アンバーZ1（ツバなし) 1 7800 8650
ウェーブ HBセット レールセット/シルバーZ2（ツバあり) 1 7600 8500
ウェーブ HBセット レールセット/アンバーZ2（ツバあり) 1 8100 8800
ウェーブ HBセット 金物セット 1 5050 6000
ウェーブ HCセット レールセット/シルバーZ1（ツバなし) 1 15900 19300
ウェーブ HCセット レールセット/アンバーZ1（ツバなし) 1 16700 19700
ウェーブ HCセット レールセット/シルバーZ2（ツバあり) 1 16300 19500
ウェーブ HCセット レールセット/アンバーZ2（ツバあり) 1 16700 20000
ウェーブ HCセット 金物セット 1 11900 14500
ウェーブ HDセット レールセット/シルバーZ2（ツバあり) 1 13900 17000
ウェーブ HDセット レールセット/アンバーZ2（ツバあり) 1 14600 17600
ウェーブ HDセット レールセット/シルバーZ1（ツバなし) 1 14100 16800
ウェーブ HDセット レールセット/アンバーZ1（ツバなし) 1 15200 17300
ウェーブ HDセット 金物セット 1 9750 12000
ウェーブ HEセット レールセット/シルバーZ1（ツバなし) 1 15900 19300
ウェーブ HEセット レールセット/アンバーZ1（ツバなし) 1 16700 19700
ウェーブ HEセット レールセット/シルバーZ2（ツバあり) 1 16300 19500
ウェーブ HEセット レールセット/アンバーZ2（ツバあり) 1 16700 20000
ウェーブ HEセット 金物セット 1 11900 14500
ウェーブ HFセット レールセット/シルバーZ1（ツバなし) 1 13900 16800
ウェーブ HFセット レールセット/アンバーZ1（ツバなし) 1 14600 17300
ウェーブ HFセット レールセット/シルバーZ2（ツバあり) 1 14300 17000
ウェーブ HFセット レールセット/アンバーZ2（ツバあり) 1 15200 17600
ウェーブ HFセット 金物セット 1 9450 12000

No.1-2

　　品　　番　　・　　品　　　　名 サイズ 販売単位 入数 旧バラ上代 旧箱上代 新バラ上代 新箱上代
ウェーブ PAセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 4650 4900
ウェーブ PBセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 4650 4900
ウェーブ PCセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 4850 4750
ウェーブ PDセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 4850 4750
ウェーブ PEセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 7750 7400
ウェーブ PFセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 7750 7400
ウェーブ PGセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 9400 9250
ウェーブ PHセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 9400 9250
ウェーブ PIセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 10200 11400
ウェーブ PJセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 10200 11400
ウェーブ FAセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 11700 13900
ウェーブ FBセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 10800 12900
ウェーブ FCセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 9500 11200
ウェーブ FDセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 21100 27500
ウェーブ FEセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 19400 25500
ウェーブ FFセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 17800 22300
ウェーブ FGセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 30000 38900
ウェーブ FHセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 28400 36900
ウェーブ FIセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 25700 33200
ウェーブ FJセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 38900 50500
ウェーブ FKセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 37300 48500
ウェーブ FLセット 金物セット/ブロンズヒンジ 1 34200 44200
ウェーブL152-SV レール Z1型 アルミ色 910mm 1 30 1350 1050 1650 1350
ウェーブL152-SV レール Z1型 アルミ色 1830mm 1 30 2600 2050 2950 2400
ウェーブL152-SV レール Z1型 アルミ色 2740mm 1 20 3750 3050 4350 3550
ウェーブL152-SV レール Z1型 アルミ色 3660mm 1 20 5050 4100 5850 4750
ウェーブL152-AB レール Z1型 アンバー色 910mm 1 30 1500 1200 1850 1450
ウェーブL152-AB レール Z1型 アンバー色 1830mm 1 30 3000 2400 3350 2650
ウェーブL152-AB レール Z1型 アンバー色 2740mm 1 20 4350 3550 4850 3950
ウェーブL152-AB レール Z1型 アンバー色 3660mm 1 20 5850 4750 6400 5300
ウェーブL153-SV レール Z2型 アルミ色 910mm 1 30 1450 1150 1750 1400
ウェーブL153-SV レール Z2型 アルミ色 1830mm 1 30 2750 2200 3100 2450
ウェーブL153-SV レール Z2型 アルミ色 2740mm 1 20 4050 3300 4550 3700
ウェーブL153-SV レール Z2型 アルミ色 3660mm 1 20 5400 4400 6100 4950
ウェーブL153-AB レール Z2型 アンバー色 910mm 1 30 1700 1350 1950 1550
ウェーブL153-AB レール Z2型 アンバー色 1830mm 1 30 3350 2650 3500 2800
ウェーブL153-AB レール Z2型 アンバー色 2740mm 1 20 4850 3950 5150 4200
ウェーブL153-AB レール Z2型 アンバー色 3660mm 1 20 6300 5250 6700 5550
ウェーブL221-SV レール ZA型 アルミ色 910mm 1 30 1200 900 1500 1200
ウェーブL221-SV レール ZA型 アルミ色 1830mm 1 30 2250 1800 2700 2150
ウェーブL221-SV レール ZA型 アルミ色 2740mm 1 20 3400 2700 4000 3250
ウェーブL221-SV レール ZA型 アルミ色 3660mm 1 20 4350 3550 5300 4300
ウェーブL221-AB レール ZA型 アンバー色 910mm 1 30 1450 1150 1700 1350
ウェーブL221-AB レール ZA型 アンバー色 1830mm 1 30 2750 2950 2700 2350
ウェーブL221-AB レール ZA型 アンバー色 2740mm 1 20 4050 3300 4350 3550
ウェーブL221-AB レール ZA型 アンバー色 3660mm 1 20 5400 4400 5850 4750
ウェーブL211-SV レール ZB型 アルミ色 910mm 1 30 1650 1300 1650 1300
ウェーブL211-SV レール ZB型 アルミ色 1830mm 1 30 3200 2550 3200 2550
ウェーブL211-SV レール ZB型 アルミ色 2740mm 1 20 4700 3800 4700 3800
ウェーブL211-SV レール ZB型 アルミ色 3660mm 1 20 6150 5100 6150 5100
ウェーブL211-AB レール ZB型 アンバー色 910mm 1 30 2200 1750 2200 1750
ウェーブL211-AB レール ZB型 アンバー色 1830mm 1 30 4200 3400 4200 3400
ウェーブL211-AB レール ZB型 アンバー色 2740mm 1 20 6150 5100 6150 5100
ウェーブL211-AB レール ZB型 アンバー色 3660mm 1 20 8200 6800 8200 6800
ウェーブL321-SV レール A型 アルミ色 910mm 1 30 1300 980 1300 980
ウェーブL321-SV レール A型 アルミ色 1500mm 1 30 2150 1700 2150 1700
ウェーブL321-SV レール A型 アルミ色 1830mm 1 30 2400 1900 2400 1900
ウェーブL321-SV レール A型 アルミ色 2740mm 1 20 3500 2800 3500 2800
ウェーブL321-SV レール A型 アルミ色 3660mm 1 20 4550 3700 4550 3700
ウェーブL321-AB レール A型 アンバー色 910mm 1 30 1500 1200 1500 1200
ウェーブL321-AB レール A型 アンバー色 1500mm 1 30 2600 2050 2600 2050
ウェーブL321-AB レール A型 アンバー色 1830mm 1 30 2850 2250 2850 2250
ウェーブL321-AB レール A型 アンバー色 2740mm 1 20 4150 3350 4150 3350
ウェーブL321-AB レール A型 アンバー色 3660mm 1 20 5500 4450 5500 4450

No.1-3

　　品　　番　　・　　品　　　　名 サイズ 販売単位 入数 旧バラ上代 旧箱上代 新バラ上代 新箱上代
ウェーブL321-WH レール A型 ホワイト色 910mm 1 30 1950 1550 1950 1550
ウェーブL321-WH レール A型 ホワイト色 1500mm 1 30 3400 2700 3400 2700
ウェーブL321-WH レール A型 ホワイト色 1830mm 1 30 3700 2950 3700 2950
ウェーブL321-WH レール A型 ホワイト色 2740mm 1 20 5500 4450 5500 4450
ウェーブL321-WH レール A型 ホワイト色 3660mm 1 20 7100 5900 7100 5900
ウェーブL322-SV レール B型 アルミ色 910mm 1 30 1450 1150 1450 1150
ウェーブL322-SV レール B型 アルミ色 1500mm 1 30 2350 1850 2350 1850
ウェーブL322-SV レール B型 アルミ色 1830mm 1 30 2700 2150 2700 2150
ウェーブL322-SV レール B型 アルミ色 2740mm 1 20 3950 3200 3950 3200
ウェーブL322-SV レール B型 アルミ色 3660mm 1 20 5250 4250 5250 4250
ウェーブL322-AB レール B型 アンバー色 910mm 1 30 1700 1350 1700 1350
ウェーブL322-AB レール B型 アンバー色 1500mm 1 30 2700 2150 2700 2150
ウェーブL322-AB レール B型 アンバー色 1830mm 1 30 3150 2500 3150 2500
ウェーブL322-AB レール B型 アンバー色 2740mm 1 20 4600 3750 4600 3750
ウェーブL322-AB レール B型 アンバー色 3660mm 1 20 6000 5000 6000 5000
ウェーブL322-WH レール B型 ホワイト色 910mm 1 30 2200 1750 2200 1750
ウェーブL322-WH レール B型 ホワイト色 1500mm 1 30 3600 2850 3600 2850
ウェーブL322-WH レール B型 ホワイト色 1830mm 1 30 4150 3350 4150 3350
ウェーブL322-WH レール B型 ホワイト色 2740mm 1 20 6000 5000 6000 5000
ウェーブL322-WH レール B型 ホワイト色 3660mm 1 20 8000 6650 8000 6650
ウェーブL324-SV レール C型 アルミ色 910mm 1 30 3000 2400 3700 3000
ウェーブL324-SV レール C型 アルミ色 1830mm 1 30 5500 4450 6500 5400
ウェーブL324-SV レール C型 アルミ色 2740mm 1 20 8000 6650 9750 8100
ウェーブL324-SV レール C型 アルミ色 3660mm 1 20 10600 8800 12700 10800
ウェーブL324-AB レール C型 アンバー色 910mm 1 30 3600 2850 4050 3300
ウェーブL324-AB レール C型 アンバー色 1830mm 1 30 6250 5200 7150 5950
ウェーブL324-AB レール C型 アンバー色 2740mm 1 20 9550 7950 11000 9100
ウェーブL324-AB レール C型 アンバー色 3660mm 1 20 12400 10500 14100 12000
ウェーブL324-WH レール C型 ホワイト色 910mm 1 30 4600 3750 4600 3750
ウェーブL324-WH レール C型 ホワイト色 1830mm 1 30 8350 6950 8350 6950
ウェーブL324-WH レール C型 ホワイト色 2740mm 1 20 12400 10500 12400 10500
ウェーブL324-WH レール C型 ホワイト色 3660mm 1 20 16400 13900 16400 13900

注☆マークは最少販売単位です。長尺商品は送料と別途 梱包手数料がかかります。

No.1-4

平成 28 年 6月 15 日より実施

品番       品   名 サイズ 入数 旧価格 旧端数価格 総 装 09 WA WA 価格表 新価格 新端数価格

EC-43 菊菱釘カクシ 本金 25 1 11700 - 181 23 - - - 14600 -

BS-61 ステン片背押丁番 ミガキ 64 50 280 - 227  41 46 3 300 -

BS-61 ステン片背押丁番 ミガキ 51 50 240 - 227  41 46 3 250 -

価格改正見積書
お得意先様各位 平成 28 年 5 月 20 日

     NO,  2

※入数に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。

※掲載メディア（総＝総合カタログ 装＝装飾カタログ 09＝襖・建具用品カタログ  WA＝ワトモスカタログ）

ビドーニュース  2016 年 5月号  発行： 株式会社 ビドー 大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（弊社 09 襖・建具用品カタログ、ワトモスカタロ

グ掲載）につきまして、諸種の事情により製造・販売を中止させていた

だくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます（※在庫

の有る限り販売いたします。在庫状況に関しましては、お手数ですが弊

社までお問い合わせ下さい）。

敬具

記

 (WAT＝ワトモスカタログ、09=襖・建具用品カタログ、集=集合住宅用カタログ)

 実施日：平成 28 年 5 月 9 日より

 以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にお問い合わせ下さい。

品 番
品  名 色 サイズ 記載頁

CM-155 ゴーゴーキャッチ 白 43 WAT-50,09-39

CM-156 ゴーゴーキャッチ GB 43 WAT-50,09-39

CM-157 ゴーゴーキャッチ 金 43 WAT-50,09-39

ウェーブ A551 タタキ金 ステン  集-29

ウェーブ F332 ブラケット S型   集-29

ウェーブ G322 ガイド(S型用)   集-29

ウェーブ B423-BZ 掘込ヒンジ ブロンズ  集-29

お得意先様各位 平成 28 年 5 月 6 日

     NO, 3

在庫限り製品のご案内

ビドーニュース  2016 年 5 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/